Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 04/2022

EDITAL N.º 03 – RETIFICAÇÃO DO HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO n.º 004/2022 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo

Decreto n.º 2127 de 20 de julho de 2022, TORNA PÚBLICO: RETIFICAÇÃO do Edital de

Abertura n.º 04/2022, nos seguintes pontos:

• 7.  DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

• O horário para aplicação da prova objetiva fica alterado para às 9h (nove horas).

• As demais disposições permanecem inalteradas.

Piraí do Sul, 3 de agosto de 2022.

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 004/2022
Decreto n.º 2127/2022

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br